

新竹火車站後站土地開發作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年5月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	20,240,000	1,208,283	1,600,000	-391,717	-24.48	8,686,022	7,420,000	1,266,022	17.06
勞務收入	20,000,000	1,208,283	1,600,000	-391,717	-24.48	8,566,022	7,300,000	1,266,022	17.34
服務收入	20,000,000	1,208,283	1,600,000	-391,717	-24.48	8,566,022	7,300,000	1,266,022	17.34
租金及權利金收入	240,000					120,000	120,000		
權利金收入	240,000					120,000	120,000		
業務成本與費用	16,988,000	833,467	291,000	542,467	186.41	2,282,033	3,057,000	-774,967	-25.35
投融資業務成本	16,988,000	833,467	291,000	542,467	186.41	2,282,033	3,057,000	-774,967	-25.35
其他投融資業務成本	16,988,000	833,467	291,000	542,467	186.41	2,282,033	3,057,000	-774,967	-25.35
業務賸餘（短絀）	3,252,000	374,816	1,309,000	-934,184	-71.37	6,403,989	4,363,000	2,040,989	46.78
業務外收入	101,000	350		350		750	1,000	-250	-25.00
財務收入	100,000								
利息收入	100,000								
其他業務外收入	1,000	350		350		750	1,000	-250	-25.00
違規罰款收入		200		200		600		600	
雜項收入	1,000	150		150		150	1,000	-850	-85.00
業務外賸餘（短絀）	101,000	350		350		750	1,000	-250	-25.00
本期賸餘（短絀）	3,353,000	375,166	1,309,000	-933,834	-71.34	6,404,739	4,364,000	2,040,739	46.76